Onucanue ToBapa Ynakopumuk BakyyMHbii Hurakan

Onucanue

HKN-VACS500M

Bakyymmnsii ynakoBmuk Hurakan HKN-VACS00M ucnonb3yeTcst Ha IPeANpHITUAX 001ECTBEHHOTO

MMUTAaHUA U TOPTrOBJIN IJId YIIAKOBKHU IIPOAYKTOB B CIICHHUAJIBHBIC ITAKETHI, YTO MMPOAJICBACT UX CPOK I'OJHOCTH.

Monens ocHalieHa 2 cBapHbIMHU I1aHKaMu. Kopiyc BBIIIOJTHEH U3 HEPKABEIOLIEH CTaIU.

I[OHO.]'IHI/ITCJIBHLIG XapPaKTCePUCTUKU:

¢ [Hupuna msa: 10 mm

® l"abapurtsl B ynmakoBke: 670x650x570 mm

XapaKTepuCTHKHU

Hanpsoxenue
MommHoCTh
[Iupuna

['mybuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBku)
Bec (¢ ynakoBkoif)
Crpana nmpous3BoACTBa
Pasmepr! kamepsl
Tun ycTaHOBKH
KomnuectBo kamep

JlnyHa 1IaHKu

220 B

0.9 kBt

610 Mmm

580 MM

500 mm

70 kr

77 kv

Kuraii
520x520x130 mm
HACTOJIbHBIN
1 kamepa

500 MM



[IpousBoauTENHLHOCTH HacCOCa 20 M3/94

Crapas neHa 131367
bpenn Hurakan

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIIsIETCs My OamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.
VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHAThH EHBI U HAIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

