Описание товара Упаковщик вакуумный Hurakan HKN-VAC500M



Описание

Вакуумный упаковщик **Hurakan HKN-VAC500M** используется на предприятиях общественного питания и торговли для упаковки продуктов в специальные пакеты, что продлевает их срок годности. Модель оснащена 2 сварными планками. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Дополнительные характеристики:

• Ширина шва: 10 мм

• Габариты в упаковке: 670х650х570 мм

Характеристики

Напряжение	220 B
Мощность	0.9 кВт
Ширина	610 мм
Глубина	580 мм
Высота	500 мм
Вес (без упаковки)	70 кг
Вес (с упаковкой)	77 кг
Страна производства	Китай

Размеры камеры 520x520x130 мм

Тип установки настольный

Количество камер 1 камера

Длина планки 500 мм

Производительность насоса	20 м3/ч
Старая цена	131367
Бренд	Hurakan

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.